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0 0 0 0 0 0 00

0 0 0 0 0 0 00

0 0 0 0 0 0 0 0

71 T~ ARDHURA TATIMORE 29.460.000 0 0 0 0 29.460.00026.640.000

711 Tatimi mbi te ardhurat, mbi  fitimin dhe  fitimet kapitale 1.700.000 0 0 0 0 1.700.0001.480.000

711111 Tatimi mbi pagat e personave te punesuar tek shfrytezuesit dhe tek
shfrytezuesit individe te mjeteve te Buxhetit te RM, njesite e veteqeverisjes
lokale dhe qyteti i Shkupit dhe fondet e themeluara me ligj

850.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

711112 Tatim mbi pagat e e personave te punesuar ne shoqata tregtare, ndermarrje
publike, tek tregtare dhe persona te tjere juridike dhe fizike qe kryejne
veprimtari qe nuk jane shfrytezues dhe shfrytezues individual te Buxhetit

450.000 500.000 0 0 0 0 500.000

711133 Tatim mbi te ardhurat nga persona fizike te cilet merren me veprimtari
artizanale

180.000 200.000 0 0 0 0 200.000

713 Tatime mbi pronen 10.500.000 0 0 0 0 10.500.0008.900.000

713111 Tatimi mbi pronen 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

713211 Tatimi mbi trashegimine dhe dhuraten 5.200.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

713311 Tatimi mbi qarkullimin e pronave te paluajtshme 1.200.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000

717 Tatim mbi sherbime specifike 17.200.000 0 0 0 0 17.200.00016.200.000

717112 Takse komunale per theksimin e firmave, perkatesisht emertimeve te
hapesirave afariste

1.200.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

717115 Takse komunale per shfytezimin e rrugeve me autmjete udhetuese, te renda,
autobuse dhe motocikleta qe paguhet gjate regjistrimit te automjetit

2.000.000 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000

717116 Takse komunale per shfrytezimin dhe mirembajtjen e ndricimit publik 10.000.000 11.000.000 0 0 0 0 11.000.000

717137 Kompensim per rregullimin e truallit ndertimor 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

718 Taksa per shfrytezim ose leje per kryerjen e veprimtarive 60.000 0 0 0 0 60.00060.000

718134 Komensim per menaxhim me mbeturinat ne komune, perkatesisht qytetin e
Shkupit

60.000 60.000 0 0 0 0 60.000

72 TE ARDHURA JOTATIMORE 1.120.000 3.255.000 0 0 0 4.375.00011.315.000

722 Gjoba, taksa gjyqesore dhe administrative 820.000 0 0 0 0 820.000820.000

722315 Taksa administrative qe paguhen per shkresat dhe veprimet tjera ne organet
komunale

820.000 820.000 0 0 0 0 820.000

723 Taksa dhe kompensime 0 3.255.000 0 0 0 3.255.0002.695.000

723019 Taksa te tjersa per arsim 1.575.000 0 2.135.000 0 0 0 2.135.000

723112 Mjete per ekskurzione 450.000 0 450.000 0 0 0 450.000

723119 Akrivitete tjera ndihmese ne arsim 670.000 0 670.000 0 0 0 670.000

724 Sherbime te tjera qeveritare 300.000 0 0 0 0 300.000300.000
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724113 Te ardhura nga sherbimet arkivore 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

724116 Te ardhura nga sherbimet e kadastrit 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

725 Te ardhura te tjera jotatimore 0 0 0 0 0 07.500.000

725939 Te ardhura te tjera jotatimore 7.500.000 0 0 0 0 0 0

73 TE ARDHURAT KAPITALE 4.500.000 0 0 0 0 4.500.0003.800.000

733 Shitja e truallit dhe investime jomateriale 4.500.000 0 0 0 0 4.500.0003.800.000

733119 Kompensime per koncesione per eksploatimin e mineraleve (ne baze te
hapesires)

1.500.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

733144 2.300.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

74 TRANSFERE DHE DONACIONE 69.249.837 0 245.649.000 10.606.363 0 325.505.200387.971.627

741 Transfetre nga nivelet tjera te pushtetit 69.249.837 0 245.649.000 0 0 314.898.837367.587.555

741112 Transfere nga Buxheti i RM-se 29.896.669 36.000.000 0 0 0 0 36.000.000

741113 Transfere nga buxhetet e fondeve 3.072.178 0 0 0 0 0 0

741114 Teprica e bartur e te ardhurave nga viti i kaluar 64.499.336 0 0 0 0 0 0

741115 Dotacione te komunes, prej te ardhurave te TVSH 30.470.372 33.249.837 0 0 0 0 33.249.837

741120 Bllok dotacione te komunes per destinime te caktuara 239.649.000 0 0 245.649.000 0 0 245.649.000

742 Donacione nga shtetet e huaja 0 0 0 10.606.363 0 10.606.36320.384.072

742113 Te ardhura nga Banka boterore 4.777.709 0 0 0 0 0 0

742114 Te ardhura nga Unioni Evropian 15.606.363 0 0 0 10.606.363 0 10.606.363

75 DETYRIME TE BRENDSHME 0 0 0 0 0 013.995.582

754 Detyrime te tjera te vendit 0 0 0 0 0 013.995.582

754111 Detyrime te tjera brenda vendit 13.995.582 0 0 0 0 0 0
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A00 KESHILLI I QYTETIT 3.680.000 3.730.000 0 0 0 0 3.730.000

Paga dhe  kompensime40 2.900.000 2.900.000 0 0 0 0 2.900.000

401 Paga themelore 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000

401320 Tatim personal mbi fitim nga kompensime 300.000 300.000 0 0 0 300.0000

404 Kontribute 2.600.000 2.600.000 0 0 0 0 2.600.000

404150 Kompensime tjera 2.600.000 2.600.000 0 0 0 2.600.0000

Rezerva dhe shpenzime te padefinuara41 600.000 650.000 0 0 0 0 650.000

413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 600.000 650.000 0 0 0 0 650.000

413110 Rezerva te vazhdueshme (shpenzime te ndryshme) 600.000 650.000 0 0 0 650.0000

Mallra dhe sherbime42 180.000 180.000 0 0 0 0 180.000

423 Materiale dhe inventar i imet 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

423410 Prodhime ushqimore dhe pije 100.000 100.000 0 0 0 100.0000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 80.000 80.000 0 0 0 0 80.000

426210 Shpenzime per prezantime 80.000 80.000 0 0 0 80.0000

A10 1.000.000 0 0 0 0 0 0

Subvencione dhe transferime46 1.000.000 0 0 0 0 0 0

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 300.000 0 0 0 0 0 0

463170 Transferime deri te partite politike 300.000 0 0 0 0 00

464 Transferime te ndryshme 700.000 0 0 0 0 0 0

464990 Transferta te tjera 700.000 0 0 0 0 00

D00 KRYETARI I QYTETIT 2.171.869 2.127.640 0 0 0 0 2.127.640

Paga dhe  kompensime40 1.361.869 1.382.640 0 0 0 0 1.382.640

401 Paga themelore 918.755 935.743 0 0 0 0 935.743

401110 Paga themelore -funksionere 820.069 836.457 0 0 0 836.4570

401310 Tatim personal mbi fitim nga paga 98.686 99.286 0 0 0 99.2860

402 Kontribute per sigurim social 343.114 346.897 0 0 0 0 346.897

402110 Kontribute themelore per SPI 228.159 230.160 0 0 0 230.1600

402210 Kontribute themelore per shendetesi 91.758 92.580 0 0 0 92.5800

402220 Kontribut themelor per semundje profesionale 6.235 7.105 0 0 0 7.1050

402310 Kontribute themelore deri tek Agjencia per punesim 16.962 17.052 0 0 0 17.0520
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404 Kontribute 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

404150 Kompensime tjera 100.000 100.000 0 0 0 100.0000

Mallra dhe sherbime42 690.000 605.000 0 0 0 0 605.000

420 Shpensime te rruges dhe ditore 140.000 140.000 0 0 0 0 140.000

420220 Udhetime jashte - shpensime te rruges 90.000 90.000 0 0 0 90.0000

420230 Udhetime jashte - akomodim 50.000 50.000 0 0 0 50.0000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 50.000 65.000 0 0 0 0 65.000

421320 Telefon dhe telefaks 50.000 65.000 0 0 0 65.0000

423 Materiale dhe inventar i imet 200.000 100.000 0 0 0 0 100.000

423410 Prodhime ushqimore dhe pije 200.000 100.000 0 0 0 100.0000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000

426210 Shpenzime per prezantime 300.000 300.000 0 0 0 300.0000

Subvencione dhe transferime46 120.000 140.000 0 0 0 0 140.000

464 Transferime te ndryshme 120.000 140.000 0 0 0 0 140.000

464940 Transferime gjate pensionimit 120.000 140.000 0 0 0 140.0000

E00 ADMINISTRATA E QYTETIT 32.440.492 29.800.866 0 0 0 0 29.800.866

Paga dhe  kompensime40 15.475.492 15.584.866 0 0 0 0 15.584.866

401 Paga themelore 11.218.888 11.320.600 0 0 0 0 11.320.600

401130 Paga themelore - te punesuar tjere 10.452.317 10.552.027 0 0 0 10.552.0270

401310 Tatim personal mbi fitim nga paga 766.571 768.573 0 0 0 768.5730

402 Kontribute per sigurim social 4.256.604 4.264.266 0 0 0 0 4.264.266

402110 Kontribute themelore per SPI 2.840.884 2.841.880 0 0 0 2.841.8800

402210 Kontribute themelore per shendetesi 1.142.555 1.145.656 0 0 0 1.145.6560

402220 Kontribut themelor per semundje profesionale 80.385 81.065 0 0 0 81.0650

402310 Kontribute themelore deri tek Agjencia per punesim 192.780 195.665 0 0 0 195.6650

Mallra dhe sherbime42 10.590.000 8.536.000 0 0 0 0 8.536.000

420 Shpensime te rruges dhe ditore 190.000 190.000 0 0 0 0 190.000

420210 Udhetime jashte  - ushqim (meditje) 100.000 100.000 0 0 0 100.0000

420220 Udhetime jashte - shpensime te rruges 90.000 90.000 0 0 0 90.0000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 2.920.000 2.841.000 0 0 0 0 2.841.000

421110 Energji elektrike 600.000 550.000 0 0 0 550.0000

421240 Lende te lengshme 650.000 700.000 0 0 0 700.0000
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421310 Poste 50.000 60.000 0 0 0 60.0000

421320 Telefon dhe telefaks 420.000 326.000 0 0 0 326.0000

421410 Lende djegese dhe vajra (atomjete) 1.100.000 1.105.000 0 0 0 1.105.0000

421420 Regjistrim i automjeteve 100.000 100.000 0 0 0 100.0000

423 Materiale dhe inventar i imet 1.370.000 1.350.000 0 0 0 0 1.350.000

423110 Material kancelarik 520.000 500.000 0 0 0 500.0000

423120 Revista, gazeta dhe publikime tjera per shfrytezim nga ana e te punesuarve 50.000 50.000 0 0 0 50.0000

423190 Materiale tjera administrative 150.000 140.000 0 0 0 140.0000

423710 Mjete per mirembajtjen e higjienes 250.000 250.000 0 0 0 250.0000

423720 Materiale per riparime te ndryshme 100.000 90.000 0 0 0 90.0000

423810 Inventar i imet 300.000 320.000 0 0 0 320.0000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 1.520.000 1.435.000 0 0 0 0 1.435.000

424110 Riparim dhe servisim i automjeteve te lehta (duke perfshire pjese rezerve dhe goma)600.000 600.000 0 0 0 600.0000

424230 Dezinfektim, dezinsektim dhe deratizim 120.000 125.000 0 0 0 125.0000

424320 Mirembajtje e autostradave, rrugeve dhe rrugicave 200.000 150.000 0 0 0 150.0000

424390 Mirembajtje e ndertimeve tjera 400.000 350.000 0 0 0 350.0000

424420 Riparime dhe mirembajtje e pajisjeve te softuerit dhe harduerit 200.000 210.000 0 0 0 210.0000

425 Sherbime kontraktuese 2.630.000 1.050.000 0 0 0 0 1.050.000

425260 Sigurimi i automjeteve motorike 120.000 120.000 0 0 0 120.0000

425310 Sherbime juridike 600.000 400.000 0 0 0 400.0000

425320 Ekspertize gjyqesore 80.000 80.000 0 0 0 80.0000

425360 Pagim i taksave gjyqesore 150.000 100.000 0 0 0 100.0000

425510 Sherbime veterinare 80.000 80.000 0 0 0 80.0000

425630 Analize e kualitetit te ujit dhe ujerave 100.000 70.000 0 0 0 70.0000

425920 Sherbime per kopjim dhe botim 200.000 200.000 0 0 0 200.0000

425970 Sherbime konsultative 600.000 0 0 0 0 00

425990 Sherbime te tjera kontraktore 700.000 0 0 0 0 00

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 1.260.000 1.370.000 0 0 0 0 1.370.000

426120 Anetaresimi ne organizata vendase 450.000 500.000 0 0 0 500.0000

426310 Seminare dhe konferenca 60.000 60.000 0 0 0 60.0000

426410 Shpallje e konkurseve 300.000 310.000 0 0 0 310.0000

426990 Shpenzime te tjera operative 450.000 500.000 0 0 0 500.0000

427 Punesime te perkohshme 700.000 300.000 0 0 0 0 300.000

427110 Punesime te perkohshme 700.000 300.000 0 0 0 300.0000
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Pagim kamatash45 350.000 150.000 0 0 0 0 150.000

452 Pagime kamatash ndaj kreditoreve vendas 350.000 150.000 0 0 0 0 150.000

452410 Kamate e kredise 350.000 150.000 0 0 0 150.0000

Subvencione dhe transferime46 2.525.000 2.030.000 0 0 0 0 2.030.000

461 Subvencione per ndermarrjet publike 600.000 300.000 0 0 0 0 300.000

461190 Subvencione per institucione te tjera 600.000 300.000 0 0 0 300.0000

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 1.025.000 830.000 0 0 0 0 830.000

463110 Transferime deri te shoqata civile dhe fondacione 200.000 220.000 0 0 0 220.0000

463120 Transferime deri te klubet sportive 550.000 330.000 0 0 0 330.0000

463190 Transferime te tjera deri te organizatat joqeveritare 275.000 280.000 0 0 0 280.0000

464 Transferime te ndryshme 900.000 900.000 0 0 0 0 900.000

464110 Bursa per studente 300.000 300.000 0 0 0 300.0000

464990 Transferta te tjera 600.000 600.000 0 0 0 600.0000

Benefite sociale47 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

471 Kompensime sociale 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

471110 Ndihme sociale ne te holla 500.000 500.000 0 0 0 500.0000

Pagimi i kryegjese49 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

492 Pagimi i kryegjese ndaj institucioneve vendase 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

492310 Pagimi i kryegjese i huava afatshkurtra nga bankat 3.000.000 3.000.000 0 0 0 3.000.0000

EA0 SHPENZIMET KAPITALE TE QYTETIT 4.280.035 3.800.000 0 0 0 0 3.800.000

Shpenzime kapitale48 4.280.035 3.800.000 0 0 0 0 3.800.000

482 Objekte te tjera ndertimore 1.500.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

482110 Pergatitja e projekteve duke perfshire dizajn te rrugeve, rrugicave dhe autostradave1.500.000 2.000.000 0 0 0 2.000.0000

485 Investime dhe mjete jofinanciare V 2.480.035 1.400.000 0 0 0 0 1.400.000

485110 Pyllezim 1.380.035 800.000 0 0 0 800.0000

485410 Truall 500.000 400.000 0 0 0 400.0000

485420 Kompensim per prone te marre 600.000 200.000 0 0 0 200.0000

486 Blerje automjetesh 300.000 400.000 0 0 0 0 400.000

486110 Blerje e automjeteve motorike 300.000 400.000 0 0 0 400.0000

J30 NDRICIMI PUBLIK 4.800.000 4.700.000 0 0 0 0 4.700.000

Mallra dhe sherbime42 4.800.000 4.700.000 0 0 0 0 4.700.000
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421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 4.100.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

421110 Energji elektrike 4.100.000 4.000.000 0 0 0 4.000.0000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 700.000 700.000 0 0 0 0 700.000

424440 Riparime dhe mirembajtje te pajisjeve tjera 700.000 700.000 0 0 0 700.0000

J40 HIGJIENA PUBLIKE 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

Subvencione dhe transferime46 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

461 Subvencione per ndermarrjet publike 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

461130 Subvencione per ndermarrjet publike komunale 5.000.000 5.000.000 0 0 0 5.000.0000

J60 MIREMBAJTJA DHE MBROJTJA E RRUGEVE LOKALE, RRUGICAVE DHE RREGULLIMII REGJIMIT TE3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

Mallra dhe sherbime42 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

424320 Mirembajtje e autostradave, rrugeve dhe rrugicave 3.000.000 3.000.000 0 0 0 3.000.0000

JD0 NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGEVE DHE RRUGICAVE LOKAE 61.769.843 41.301.331 0 0 10.606.363 0 51.907.694

Mallra dhe sherbime42 2.744.212 0 0 0 2.744.212 0 2.744.212

420 Shpensime te rruges dhe ditore 29.520 0 0 0 29.520 0 29.520

420220 Udhetime jashte - shpensime te rruges 29.520 0 0 0 29.520 29.5200

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 49.200 0 0 0 49.200 0 49.200

421440 Transport i njerezve 49.200 0 0 0 49.200 49.2000

423 Materiale dhe inventar i imet 1.214.330 0 0 0 1.214.330 0 1.214.330

423110 Material kancelarik 20.000 0 0 0 20.000 20.0000

423810 Inventar i imet 1.194.330 0 0 0 1.194.330 1.194.3300

425 Sherbime kontraktuese 1.051.412 0 0 0 1.051.412 0 1.051.412

425910 Perkthyes 22.787 0 0 0 22.787 22.7870

425920 Sherbime per kopjim dhe botim 60.000 0 0 0 60.000 60.0000

425990 Sherbime te tjera kontraktore 968.625 0 0 0 968.625 968.6250

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 399.750 0 0 0 399.750 0 399.750

426990 Shpenzime te tjera operative 399.750 0 0 0 399.750 399.7500

Subvencione dhe transferime46 8.741.651 0 0 0 3.741.651 0 3.741.651

464 Transferime te ndryshme 8.741.651 0 0 0 3.741.651 0 3.741.651

464990 Transferta te tjera 8.741.651 0 0 0 3.741.651 3.741.6510

Shpenzime kapitale48 50.283.980 41.301.331 0 0 4.120.500 0 45.421.831
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482 Objekte te tjera ndertimore 46.163.480 41.301.331 0 0 0 0 41.301.331

482120 Ndertimi i rrugeve, rrugicave dhe autostradave 10.000.000 12.000.000 0 0 0 12.000.0000

482910 Pergatitija e projekteve duke perfshire dizajnimin e objekteve te tjera 0 2.300.000 0 0 0 2.300.0000

482920 Ndertimi i objekteve te tjera 36.163.480 25.000.000 0 0 0 25.000.0000

482940 Mbikeqyrje mbi ndertimin 0 2.001.331 0 0 0 2.001.3310

486 Blerje automjetesh 4.120.500 0 0 0 4.120.500 0 4.120.500

486190 Blerje e automjeteve te tjera motorike 4.120.500 0 0 0 4.120.500 4.120.5000

JG0 NDERTIMI I SISTEMEVE PER FURNIZIM ME UJE 55.170.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000

Shpenzime kapitale48 55.170.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000

482 Objekte te tjera ndertimore 55.170.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000

482720 Ndertimi i kapaciteteve per furnizimin me uje 55.170.000 10.000.000 0 0 0 10.000.0000

K40 MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA 860.000 870.000 0 0 0 0 870.000

Mallra dhe sherbime42 400.000 410.000 0 0 0 0 410.000

425 Sherbime kontraktuese 50.000 60.000 0 0 0 0 60.000

425740 Aktivitete plotesuese 50.000 60.000 0 0 0 60.0000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 350.000 350.000 0 0 0 0 350.000

426210 Shpenzime per prezantime 300.000 300.000 0 0 0 300.0000

426990 Shpenzime te tjera operative 50.000 50.000 0 0 0 50.0000

Subvencione dhe transferime46 460.000 460.000 0 0 0 0 460.000

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 460.000 460.000 0 0 0 0 460.000

463110 Transferime deri te shoqata civile dhe fondacione 460.000 460.000 0 0 0 460.0000

KA0 MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA (SHPENZIMET KAPITALE) 13.586.669 0 0 0 0 0 0

Shpenzime kapitale48 13.586.669 0 0 0 0 0 0

482 Objekte te tjera ndertimore 13.586.669 0 0 0 0 0 0

482920 Ndertimi i objekteve te tjera 13.586.669 0 0 0 0 00

N10 ARSIMI FILLOR 201.729.301 0 1.100.000 200.530.000 0 0 201.630.000

Paga dhe  kompensime40 •••••••••• 0 0 •••••••••• 0 0 184.798.000

401 Paga themelore 131.178.349 0 0 134.113.589 0 0 134.113.589

401130 Paga themelore - te punesuar tjere 122.298.345 0 0 124.967.185 0 124.967.1850

401310 Tatim personal mbi fitim nga paga 8.880.004 0 0 9.146.404 0 9.146.4040
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GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

402 Kontribute per sigurim social 51.138.273 0 0 50.684.411 0 0 50.684.411

402110 Kontribute themelore per SPI 35.043.304 0 0 34.094.601 0 34.094.6010

402210 Kontribute themelore per shendetesi 13.088.152 0 0 13.490.800 0 13.490.8000

402220 Kontribut themelor per semundje profesionale 884.395 0 0 910.920 0 910.9200

402310 Kontribute themelore deri tek Agjencia per punesim 2.122.422 0 0 2.188.090 0 2.188.0900

Mallra dhe sherbime42 13.640.301 0 1.100.000 12.055.000 0 0 13.155.000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 3.859.301 0 0 3.235.000 0 0 3.235.000

421110 Energji elektrike 2.000.000 0 0 1.500.000 0 1.500.0000

421130 Mbeturina 300.000 0 0 300.000 0 300.0000

421220 Drunj 400.000 0 0 200.000 0 200.0000

421240 Lende te lengshme 539.301 0 0 700.000 0 700.0000

421310 Poste 20.000 0 0 25.000 0 25.0000

421320 Telefon dhe telefaks 300.000 0 0 250.000 0 250.0000

421390 Shpensime tjera per komunikim 50.000 0 0 40.000 0 40.0000

421430 Transport i mallrave 250.000 0 0 220.000 0 220.0000

423 Materiale dhe inventar i imet 4.230.000 0 1.100.000 3.100.000 0 0 4.200.000

423110 Material kancelarik 600.000 0 0 550.000 0 550.0000

423120 Revista, gazeta dhe publikime tjera per shfrytezim nga ana e te punesuarve 130.000 0 100.000 200.000 0 300.0000

423190 Materiale tjera administrative 500.000 0 200.000 400.000 0 600.0000

423210 Materiale per  AOP 100.000 0 0 100.000 0 100.0000

423410 Prodhime ushqimore dhe pije 300.000 0 300.000 0 0 300.0000

423610 Mjete ndihmese mesimore - arsimore 500.000 0 500.000 0 0 500.0000

423620 Materiale shkollore 600.000 0 0 500.000 0 500.0000

423710 Mjete per mirembajtjen e higjienes 600.000 0 0 600.000 0 600.0000

423720 Materiale per riparime te ndryshme 350.000 0 0 300.000 0 300.0000

423810 Inventar i imet 250.000 0 0 200.000 0 200.0000

423910 Materiale tjera per qellim te vecante 300.000 0 0 250.000 0 250.0000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 1.925.000 0 0 1.850.000 0 0 1.850.000

424210 Mirembajtje e ndertesave 1.095.000 0 0 1.100.000 0 1.100.0000

424230 Dezinfektim, dezinsektim dhe deratizim 250.000 0 0 200.000 0 200.0000

424420 Riparime dhe mirembajtje e pajisjeve te softuerit dhe harduerit 350.000 0 0 300.000 0 300.0000

424440 Riparime dhe mirembajtje te pajisjeve tjera 230.000 0 0 250.000 0 250.0000

425 Sherbime kontraktuese 3.266.000 0 0 3.510.000 0 0 3.510.000

425250 Sigurimi i pronave te patundshme dhe te drejtave 280.000 0 0 250.000 0 250.0000
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425420 Mbrojtje shendetesore primare 20.000 0 0 25.000 0 25.0000

425490 Sherbime te tjera shendetesore 120.000 0 0 135.000 0 135.0000

425750 Sherbime per aktivitete arsimore jashteshkollore 120.000 0 0 100.000 0 100.0000

425760 Sherbime transporti ne arsim 1.926.000 0 0 2.000.000 0 2.000.0000

425990 Sherbime te tjera kontraktore 800.000 0 0 1.000.000 0 1.000.0000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 360.000 0 0 360.000 0 0 360.000

426990 Shpenzime te tjera operative 360.000 0 0 360.000 0 360.0000

Subvencione dhe transferime46 1.100.000 0 0 1.200.000 0 0 1.200.000

464 Transferime te ndryshme 1.100.000 0 0 1.200.000 0 0 1.200.000

464940 Transferime gjate pensionimit 1.100.000 0 0 1.200.000 0 1.200.0000

Shpenzime kapitale48 4.672.378 0 0 2.477.000 0 0 2.477.000

482 Objekte te tjera ndertimore 4.672.378 0 0 2.477.000 0 0 2.477.000

482920 Ndertimi i objekteve te tjera 4.672.378 0 0 2.477.000 0 2.477.0000

N20 ARSIMI I MESEM 48.084.000 0 955.000 40.180.000 0 0 41.135.000

Paga dhe  kompensime40 19.947.087 0 0 21.247.000 0 0 21.247.000

401 Paga themelore 14.364.179 0 0 15.363.015 0 0 15.363.015

401130 Paga themelore - te punesuar tjere 13.431.564 0 0 14.370.117 0 14.370.1170

401310 Tatim personal mbi fitim nga paga 932.615 0 0 992.898 0 992.8980

402 Kontribute per sigurim social 5.582.908 0 0 5.883.985 0 0 5.883.985

402110 Kontribute themelore per SPI 3.867.856 0 0 3.953.397 0 3.953.3970

402210 Kontribute themelore per shendetesi 1.394.642 0 0 1.573.124 0 1.573.1240

402220 Kontribut themelor per semundje profesionale 94.228 0 0 105.146 0 105.1460

402310 Kontribute themelore deri tek Agjencia per punesim 226.182 0 0 252.318 0 252.3180

Mallra dhe sherbime42 14.281.500 0 955.000 14.817.000 0 0 15.772.000

420 Shpensime te rruges dhe ditore 168.000 0 0 60.000 0 0 60.000

420120 Udhetime ne vend - shpensime te rruges 150.000 0 0 30.000 0 30.0000

420140 Udhetime ne vend - shpensime dytesore 18.000 0 0 30.000 0 30.0000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 6.648.000 0 0 5.600.000 0 0 5.600.000

421110 Energji elektrike 384.000 0 0 400.000 0 400.0000

421130 Mbeturina 126.000 0 0 126.000 0 126.0000

421240 Lende te lengshme 6.000.000 0 0 4.500.000 0 4.500.0000

421310 Poste 20.000 0 0 20.000 0 20.0000
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421320 Telefon dhe telefaks 85.000 0 0 168.000 0 168.0000

421390 Shpensime tjera per komunikim 9.000 0 0 36.000 0 36.0000

421410 Lende djegese dhe vajra (atomjete) 7.000 0 0 150.000 0 150.0000

421440 Transport i njerezve 17.000 0 0 200.000 0 200.0000

423 Materiale dhe inventar i imet 2.023.500 0 470.000 1.565.000 0 0 2.035.000

423110 Material kancelarik 800.000 0 0 300.000 0 300.0000

423120 Revista, gazeta dhe publikime tjera per shfrytezim nga ana e te punesuarve 23.000 0 0 25.000 0 25.0000

423190 Materiale tjera administrative 20.000 0 0 30.000 0 30.0000

423210 Materiale per  AOP 42.000 0 0 50.000 0 50.0000

423310 Uniforma 50.000 0 0 100.000 0 100.0000

423410 Prodhime ushqimore dhe pije 140.000 0 100.000 300.000 0 400.0000

423550 Materiale sanitare 100.000 0 0 60.000 0 60.0000

423610 Mjete ndihmese mesimore - arsimore 30.000 0 0 200.000 0 200.0000

423620 Materiale shkollore 490.000 0 370.000 150.000 0 520.0000

423720 Materiale per riparime te ndryshme 98.500 0 0 100.000 0 100.0000

423810 Inventar i imet 80.000 0 0 150.000 0 150.0000

423990 Materiale tjera 150.000 0 0 100.000 0 100.0000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 781.000 0 130.000 525.000 0 0 655.000

424210 Mirembajtje e ndertesave 130.000 0 0 30.000 0 30.0000

424220 Sherbime per sigurimin e objekteve 80.000 0 0 15.000 0 15.0000

424230 Dezinfektim, dezinsektim dhe deratizim 50.000 0 0 20.000 0 20.0000

424410 Riparim dhe mirebajtje e mobiljeve 290.000 0 130.000 90.000 0 220.0000

424420 Riparime dhe mirembajtje e pajisjeve te softuerit dhe harduerit 110.000 0 0 120.000 0 120.0000

424430 Riparime dhe mirembajtje te makinerise 60.000 0 0 100.000 0 100.0000

424440 Riparime dhe mirembajtje te pajisjeve tjera 50.000 0 0 120.000 0 120.0000

424590 Mirembajte e siperfaqeve tjera te gjelbra 11.000 0 0 30.000 0 30.0000

425 Sherbime kontraktuese 4.365.000 0 355.000 6.507.000 0 0 6.862.000

425310 Sherbime juridike 10.000 0 0 20.000 0 20.0000

425360 Pagim i taksave gjyqesore 10.000 0 0 20.000 0 20.0000

425490 Sherbime te tjera shendetesore 60.000 0 0 80.000 0 80.0000

425510 Sherbime veterinare 15.000 0 0 32.000 0 32.0000

425630 Analize e kualitetit te ujit dhe ujerave 20.000 0 0 30.000 0 30.0000

425750 Sherbime per aktivitete arsimore jashteshkollore 225.000 0 0 75.000 0 75.0000

425760 Sherbime transporti ne arsim 3.090.000 0 0 4.080.000 0 4.080.0000
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425790 Sherbime te tjera arsimore 680.000 0 355.000 100.000 0 455.0000

425920 Sherbime per kopjim dhe botim 30.000 0 0 30.000 0 30.0000

425970 Sherbime konsultative 25.000 0 0 40.000 0 40.0000

425990 Sherbime te tjera kontraktore 200.000 0 0 2.000.000 0 2.000.0000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 296.000 0 0 560.000 0 0 560.000

426210 Shpenzime per prezantime 60.000 0 0 90.000 0 90.0000

426310 Seminare dhe konferenca 56.000 0 0 100.000 0 100.0000

426410 Shpallje e konkurseve 35.000 0 0 70.000 0 70.0000

426990 Shpenzime te tjera operative 145.000 0 0 300.000 0 300.0000

Subvencione dhe transferime46 49.000 0 0 120.000 0 0 120.000

464 Transferime te ndryshme 49.000 0 0 120.000 0 0 120.000

464990 Transferta te tjera 49.000 0 0 120.000 0 120.0000

Shpenzime kapitale48 13.806.413 0 0 3.996.000 0 0 3.996.000

480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 1.255.000 0 0 680.000 0 0 680.000

480110 Blerje e pajisjeve kancelarike 30.000 0 0 60.000 0 60.0000

480120 Blerje e pajisjeve mjekesore 50.000 0 0 80.000 0 80.0000

480140 Blerje e pajisjeve informatike dhe video 945.000 0 0 120.000 0 120.0000

480160 Blerje e pajisjeve per ngrohje dhe kondcionere 80.000 0 0 200.000 0 200.0000

480190 Blerje e pajisjeve te tjera 150.000 0 0 130.000 0 130.0000

480290 Blerje e makinerive te tjera 0 0 0 90.000 0 90.0000

481 Objekte ndertimore 423.000 0 0 0 0 0 0

481210 Pergatitja e projekteve te objekteve afariste 123.000 0 0 0 0 00

481230 Riknstruksion i objekteve afariste 300.000 0 0 0 0 00

482 Objekte te tjera ndertimore 11.688.413 0 0 3.056.000 0 0 3.056.000

482920 Ndertimi i objekteve te tjera 11.438.413 0 0 0 0 00

482930 Rikonstruksioni i objekteve te tjera 0 0 0 3.000.000 0 3.000.0000

482940 Mbikeqyrje mbi ndertimin 250.000 0 0 56.000 0 56.0000

483 Blerje mobiljesh 90.000 0 0 80.000 0 0 80.000

483110 Blerje e mobiljeve kancelarike 30.000 0 0 50.000 0 50.0000

483120 Blerje e mobiljeve per shkolle 0 0 0 20.000 0 20.0000

483190 Blerje e mobiljeve te tjera 60.000 0 0 10.000 0 10.0000

485 Investime dhe mjete jofinanciare V 350.000 0 0 180.000 0 0 180.000

485230 Softuer kompjuterik 0 0 0 90.000 0 90.0000

485710 Libra per bibilioteka dhe libra mesimor 350.000 0 0 90.000 0 90.0000
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V10 CERDHET E FEMIJEVE 6.150.000 0 1.200.000 4.939.000 0 0 6.139.000

Paga dhe  kompensime40 4.975.202 0 0 4.489.000 0 0 4.489.000

401 Paga themelore 3.580.530 0 0 3.380.530 0 0 3.380.530

401130 Paga themelore - te punesuar tjere 3.387.967 0 0 3.187.967 0 3.187.9670

401310 Tatim personal mbi fitim nga paga 192.563 0 0 192.563 0 192.5630

402 Kontribute per sigurim social 1.394.672 0 0 1.108.470 0 0 1.108.470

402110 Kontribute themelore per SPI 1.009.255 0 0 908.454 0 908.4540

402210 Kontribute themelore per shendetesi 313.411 0 0 119.010 0 119.0100

402220 Kontribut themelor per semundje profesionale 21.186 0 0 28.186 0 28.1860

402310 Kontribute themelore deri tek Agjencia per punesim 50.820 0 0 52.820 0 52.8200

Mallra dhe sherbime42 1.174.798 0 1.200.000 450.000 0 0 1.650.000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 312.000 0 150.000 150.000 0 0 300.000

421110 Energji elektrike 230.000 0 60.000 70.000 0 130.0000

421240 Lende te lengshme 82.000 0 90.000 80.000 0 170.0000

423 Materiale dhe inventar i imet 420.000 0 800.000 100.000 0 0 900.000

423410 Prodhime ushqimore dhe pije 420.000 0 800.000 100.000 0 900.0000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 198.000 0 120.000 50.000 0 0 170.000

424420 Riparime dhe mirembajtje e pajisjeve te softuerit dhe harduerit 198.000 0 120.000 50.000 0 170.0000

425 Sherbime kontraktuese 70.000 0 50.000 50.000 0 0 100.000

425990 Sherbime te tjera kontraktore 70.000 0 50.000 50.000 0 100.0000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 174.798 0 80.000 100.000 0 0 180.000

426410 Shpallje e konkurseve 30.000 0 0 50.000 0 50.0000

426990 Shpenzime te tjera operative 144.798 0 80.000 50.000 0 130.0000
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